
PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD (EvAU)
DESGLOSE  POR  MATERIAS AÑO 2022

BLOQUE OPTATIVO

11 10

23

5

38

14

1

82% 100%

73,91%

0,0%

73,7%

79%

0%

6,09 6,82

6,5

0,3

6,11

6,18

4,96

86,45% 79,91%

87,32%

57,35%

75,30%

89,52%

52,34%

7,32 6,49
7,41

5,19

6,26
7,28

4,96

BIOLOGÍA GEOGRAFÍA QUÍMICA DIBUJO TÉCNICO 
I I

FÍSICA ECONOMÍA DE LA 
EMPRESA

HISTORIA DEL 
ARTE

EXAMINADOS CHA APROBADOS CHA% MEDIA CHA APROBADOS UAM% MEDIA UAM


